PAGE
2

	[image: image1.png]

	РЕШЕНИЕ

ОБЩЕСТВЕННОЙ ПАЛАТЫ
Тутаевского муниципального района

2021-2024

от 14.12.2021г  № _____

Об избрании Совета
Общественной палаты

Тутаевского муниципального района

В соответствии с Положением об Общественной палате Тутаевского муниципального района, принятым решением Муниципального Совета Тутаевского муниципального района от 26.12.2008г № 8-г «Об Общественной палате Тутаевского муниципального района» (в редакции решения Муниципального Совета Тутаевского муниципального района от 23.07.2015г № 113-г)

Общественная палата Тутаевского муниципального района

РЕШИЛА:

1. Избрать Совет Общественной палаты Тутаевского муниципального района пятого созыва в следующем составе:
1.1 Ануфриева Галина Александровна,

1.2. Коробко Любовь Викторовна,

1.3 Косовичева Ольга Николаевна,

1.4. Нефедьева Нина Петровна,

1.5. Пахомов Александр Федорович,

1.6. Пелевин Евгений Юрьевич,

1.7. Соколова Светлана Юрьевна.
2. Решение вступает в силу с момента подписания.

Председатель
Общественной палаты

Тутаевского муниципального района
   _________
А.И. Упадышев
PAGE